

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

II Opolski Bieg Niepodległości (Opole, 11.11.2024 r.)

nazwa zadania

Oferent

Klub Biegowy Odra Opole

Suma kontrolna

5108 4c9d d7d0 73b2 c895 d2d2 4a20 d841

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Biegowy Odra Opole 45-514 Opole Czesława Miłosza 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001006608	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Opolski Bieg Niepodległości (Opole, 11.11.2024 r.)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-20	Data zakończenia	2024-11-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniu 11 listopada 2024 r. (sobota) odbędzie się impreza sportowa pod nazwą "II Opolski Bieg Niepodległości". Bieg ma charakter ogólnodostępny (każdy chętny może się zgłosić do udziału, aż do wyczerpania limitu wynoszącego 250 miejsc). Bieg odbędzie się na dwóch dystansach - 5 i 10 km, a jego trasa zostanie w całości poprowadzona leśnymi duktami usytuowanymi przy ul. Strzeleckiej w Opolu-Grudziach. W rywalizacji wezmą biegacze-amatorzy w przedziale wiekowym od 18 do 70 lat. Imprezą towarzyszącą biegowi głównemu będzie bieg dedykowany dzieciom na dystansie 300 m. Przewiduje się, że na trasie pojawią się mieszkańcy województwa opolskiego, mieszkańcy innych regionów Polski, jak również obcokrajowcy.

Nadrzędnymi celami imprezy są uczczenie Święta Niepodległości oraz promocja biegania, zdrowego trybu życia i spędzania wolnego czasu aktywnie. Uczestnicy biegu otrzymają pamiątkowe medale, sportowy gadget (najprawdopodobniej będzie to tzw. pas na numer startowy przydatny podczas udziału w imprezach biegowych), ciepły posiłek, dostęp do napojów, a także bogaty zestaw upominków (tzw. pakiet startowy). Trasa zostanie profesjonalnie przygotowana, oznaczona, a następnie objęta elektronicznym pomiarem czasu. Impreza sportowa zostanie zabezpieczona pod względem medycznym, a jej uczestnicy zostaną objęci ubezpieczeniem NNW. Organizatorzy przewidują wiele atrakcji dedykowanych biegaczom, członkom ich rodzin, przyjaciołom, miłośnikom biegania oraz kibicom - mieszkańcom województwa opolskiego. Zwycięzcy rywalizacji sportowej na poszczególnych dystansach (w dwóch klasyfikacjach: najlepsza "trójka" wśród kobiet / najlepsza "trójka" wśród mężczyzn) zostaną uhonorowani pamiątkowymi dyplomami, a także otrzymają nagrody rzeczowe.

W skład pakietu startowego mogą wchodzić m.in. przekąska (baton zbożowy / żel energetyczny, czekolada), napój (woda mineralna), materiały promocyjno-reklamowe (brelok / otwieracz / narzędzie wielofunkcyjne / opaska odbłaskowa / ekologiczna torba lub pojemnik / worek na obuwie / zapach do samochodu / butelka lub kubek wielokrotnego użytku), broszury / informatory biegowe, vouchery zniżkowe do wykorzystania na zakupy / usługi u partnerów Biegu, talony na posiłek / ciepły napój (kawa / herbata), pamiątkowy / dedykowany imprezie gadget sportowy (pas na numer startowy). Koszt wyposażenia jednego pakietu startowego to ok. 50 zł (część "wkładu" pochodzi z darowizn otrzymanych od partnerów Biegu).

Organizację "II Opolskiego Biegu Niepodległości" wsparł Prezydent Miasta Opola. Swój wkład zadeklarowali liczni sponsorzy, wśród których można wymienić m.in. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Auchan, SFD i Karczmę Zagłoba. Patronat medialny nad imprezą objęła redakcja portalu "Opolska".

Jest to druga edycja Opolskiego Biegu Niepodległości. Pierwsza, która odbyła się 11.11.2023 r. zgromadziła na starcie 150 uczestników, a łącznie ok 500 odbiorców (członkowie rodzin biegaczy, kibice, odbiorcy treści promocyjnych dot. biegu, które były publikowane w środkach masowego przekazu oraz na oficjalnym profilu Biegu / organizatora Biegu - Klubu Biegowego Odra Opole). Pomimo nienajlepszej pogody impreza zakończyła się sukcesem organizacyjnym spotykając się z wręcz entuzjastycznym odbiorem jego uczestników. Warto w tym miejscu wskazać, iż począwszy od uruchomienia zapisów na Bieg (z początkiem września), do udziału zgłosiło się już 211 biegaczy - amatorów. Świadczy to o tym, że Bieg, pomimo krótkiej historii, cieszy się określoną renomą, a co za tym idzie wpisal się na stałe do kalendarza opolskich imprez sportowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Zorganizowanie w dniu 11.11.2024 r. w Opolu-Grudziach imprezy sportowej pn. "II Opolski Bieg Niepodległości"	Ogólnodostępny bieg z udziałem co najmniej 200 uczestników	Lista startowa, zdjęcia z "II Opolskiego Biegu Niepodległości"
Promocja Województwa Opolskiego	Publikacja co najmniej 4 postów w oficjalnym profilu wydarzenia tj. "II Opolskiego Biegu Niepodległości" na portalu społecznościowym Facebook z uwidocznieniem logotypu Województwa Opolskiego wraz z informacją o dofinansowaniu imprezy sportowej przez tutejszy Samorząd	Zrzuty ekranu opublikowanych postów
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Klub Biegowy Odra Opole zostało założone w 2022 r., jednak początki jego działalności należy datować na 2020 r. Jest społecznością, w skład której wchodzi przeszło 100 miłośników biegania zamieszkujących województwo opolskie. Jego członkowie biorą rocznie udział w kilkudziesięciu imprezach sportowych na terenie Polski oraz poza jej granicami promując przy tym Opole i Województwo Opolskie. Wśród imprez są m.in. biegi uliczne (maratony, półmaratony, biegi na krótszych dystansach tj. 5-10-15 km), biegi długodystansowe (tzw. ultramaratony), biegi z przeszkodami, biegi na orientację, biegi górskie i inne, okolicznościowe zawody biegowe.</p> <p>Klub Biegowy Odra Opole posiada bogate doświadczenie w organizowaniu ogólnodostępnych treningów biegowych (otwarty trening biegowy w każdy wtorek na opolskiej Wyspie Bolko), cykli biegowych (bieganie w towarzystwie znanych sportowców tj. cykl "Biegaj z Odrą), imprez plenerowych (Dzień Dziecka z Klubem Biegowym Odra Opole), wydarzeń o charakterze patriotycznym (współorganizator Biegu "Tropem Wilczym") czy też rozlicznych działań o charakterze charytatywnym (wsparcie domów dziecka, domów pomocy, schronisk dla bezdomnych zwierząt, organizowanie zbierek dla osób potrzebujących).</p> <p>W celu szerszego zapoznania się z działalnością Klubu Biegowego Odra Opole zachęcamy do odwiedzenia oficjalnego profilu stowarzyszenia pod adresem: https://www.facebook.com/KlubBiegowyOdraOpole</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zapewnienie żywienia dla uczestników Biegu	3 000,00 zł		
2	Zakup trofeów dla zwycięzców Biegu	1 000,00 zł		
3	Zapewnienie opieki medycznej podczas Biegu	500,00 zł		
4	Wyposażenie pakietu startowego, jaki otrzyma każdy uczestnik Biegu	4 000,00 zł		
5	Zapewnienie profesjonalnej usługi mierzenia czasu podczas Biegu	1 500,00 zł		
6	Objęcie uczestników Biegu polisą ubezpieczeniową NNW	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00 zł	8 000,00 zł	3 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-20 12:55:03

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.